
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 19.dubna 2023 
 

1.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek s pojízdnou vinotékou. Tento týden 

nabízí polosladký Sauvignon 2021 za 140 Kč (běžně 180) a polosuché 

Rulandské šedé 2021 za 140 Kč (běžně 180).Vinotéka bude stát od 15:40 - 

15:50 před OÚ. 

2.  Nikol Drůbež bude v sobotu 22.4.2023 prodávat kuřice před snáškou. Roční 

slepice za 100 kč/kus, krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční 

v Rozstání před budovou OÚ od 9:30 do 9:45 následně pojede prodávat do 

Baldovce 

3.  Drůbežárna Prace bude v sobotu 22. 4. 2023 v 11:00 hod. prodávat: mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, housata, brojlerová kuřata, káčata a 

husokačeny Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále 

pak vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

4.  Na veřejných prostranstvích v obci a na hřbitově dochází ke krádežím nově 

vysazených rostlin. Doufám, že noví majitelé mají z květin radost. Žádám 

však slušné občany, pokud takového nenechavce uvidí, aby jej nahlásili na 

obecním úřadě.  

5.  Upozorňujeme občany, že pokud někdo chce odvézt větší množství 

bioodpadu (větve, tráva) má tuto skutečnost nahlásit na obecní úřad a dále je 

nutné tyto odpady třídit, jelikož se ukládají a likvidují jiným způsobem. 

Větve zvlášť, tráva zvlášť. Upozorňujeme, že skládkování jakýchkoli 

odpadů na veřejné prostranství je zakázáno. Každý, kdo uloží odpad mimo 

určené místo se dopouští přestupku podle zákona o odpadech. 

6.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že ve dnech 20.4. a 27.4.2023 bude 

uzavřena komunikace II. třídy 377 v úseku Drahany – Žarovice. Průjezdnost 

bude umožněna takto: 

- do 08:00 h; 

- od 13:00 h do 13:40 h; 

- od 15:00 h do 15:40 h; 

- od 17:00 h do 17:40 h. 

7.  Spolek Vápeníček pořádá zájezd na divadelní představení v Biskupském 

domě v Brně 

Eliška/Rejčka - 18.6.2023 ve 20:30 hod.  

Světáci – 6.7.2023 ve 20:30 hod. 

Plná cena 680 Kč, senioři, studenti 456 Kč, doprava 150 Kč.  

Ceny jsou platné pro obě představení. 

Popelka na ledě – 9.12.2023 ve 14:00 hod.  



Cena je 980 Kč a doprava 150 Kč. 

Termíny do termálních lázní v Maďarsku - 23.9.2023, 21.10.2023, 

18.11.2023, 31.12.2023 

Zájemci se mohou přihlásit u Miloslavy Koudelkové, tel 605780712, email: 

mila.koudelková@seznam.cz 

8.  ZD Vícov příjme vedoucí /-ho  a prodavačku /-če v jedné osobě do prodejny 

masa a uzenin v Rozstání. Nástup možný ihned. Více info na telefonu 

736 631 799. 

9.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. 

 

mailto:mila.koudelková@seznam.cz

